
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

              

             

13 декабря 2022 года №07/10 - РСД 
 

 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 24 ноября    2022 

года № 05/05-РСД 

 

На основании части 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет 

депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 24.11.2022 года № 05/05-РСД «О согласовании направлений 

использования средств стимулирования управы района Зюзино за счет 

переходящих остатков прошлых лет в 2023 году»:  

- приложение к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л. 
 
 
 

 

Глава муниципального округа                                                   В.Л. Шатова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Приложение 

        к решению Совета депутатов 

        муниципального округа Зюзино 

        от 13.12.2022 года №07/10-РСД 

 

 

№ Адрес Мероприятие Виды работ Ед.имз. Объем Затраты, руб. 

Выполнение благоустроительных работ на территории района Зюзино за счет остатков средств стимулирования управы района Зюзино за 

предыдущие годы 

1 Мероприятия КСОД 
Благоустройство 

дворовой территории 
Разработка ПСД шт. 1,00 1 817 671,12 

  Итого по объекту:         1 817 671,12 

2 

Болотниковская ул., д.40к.5, 

Севастопольский пр-т, д.83к.1, 

Балаклавский пр-т, д.36к.3, Одесская 

ул., д.14к.1, Нахимовский пр-т, д.11к.2, 

Каховка ул., д.21к.2, Перекопская ул., 

д.14к.2, Керченская ул., д.6к.1, Каховка 

ул., д.12к.1 

Благоустройство 

дворовой территории 

Ремонт покрытия 

детских и спортивных 

площадок 

кв.м. 3 242,2 10 194 754,08 

  Итого по объекту:         10 194 754,08 

  Итого:     12 012 425,20 

 


